2021 年 10 月 20 日

各   位

不動産投資信託証券発行者名
東京都中央区日本橋一丁目 4 番 1 号

 日本アコモデーションファンド投資法人
代表者名 執行役員      池田 孝

（コード番号 3226）
資産運用会社名
株式会社三井不動産ｱｺﾓﾃﾞｰｼｮﾝﾌｧﾝﾄﾞﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ
代表者名 代表取締役社長  伊倉 健之
問合せ先 取締役財務本部長 川上 哲司

（TEL. 03-3246-3677）

（数値データ訂正）「2021 年８月期 決算短信（ＲＥＩＴ）」
における数値データ（ＸＢＲＬ）の一部訂正について

日本アコモデーションファンド投資法人（以下「本投資法人」といいます）が 2021 年 10 月 19 日付で公表し

た「2021 年８月期 決算短信（ＲＥＩＴ）」における数値データ（ＸＢＲＬ）について、誤謬により一部訂正すべ

き事項が発生したため、下記のとおりお知らせするとともに、訂正後の数値データ（ＸＢＲＬ）を再提出いたしま

す。

なお、開示資料「2021 年８月期 決算短信（ＲＥＩＴ）」については、訂正はございません。

記

・訂正内容

 サマリー情報「２．2022 年２月期（2021 年９月１日～2022 年２月 28 日）及び 2022 年８月期（2022 年３月

１日～2022 年８月 31 日）の運用状況の予想」における「2022 年８月期」の「当期純利益」の数値に誤りがござ

いました。

＜訂正前＞

 2022 年８月期 当期純利益 5,066 百万円

＜訂正後＞

 2022 年８月期 当期純利益 5,065 百万円

以 上

＊ 本投資法人のウェブサイト  ：   https://www.naf-r.jp/